

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA DEFESA  
COMANDO DA MARINHA  
Escola de Aprendizes Marinheiros do Espírito Santo

**Pregão Eletrônico Nº 00028/2020(SRP)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**02.480.417/0001-24 - QUERETARO TECNOLOGIA DE PROTECAO AMBIENTAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55 <u>LÂMPADA LED</u>	Unidade	500	R\$ 12,6400	R\$ 8,7000	R\$ 4.350,0000

Marca: MASTERLED

Fabricante: W. L. I. CO., LTD.

Modelo / Versão: MW-LTB-0940

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Ultra LED Tubular 9W, 0,60M, acima de 4.000K.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.350,0000**

**04.176.836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56 <u>LÂMPADA LED</u>	Unidade	500	R\$ 24,7800	R\$ 21,4800	R\$ 10.740,0000

Marca: KIAN

Fabricante: KIAN

Modelo / Versão: 10881

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA BULBO LED 30W BASE E27. Bivolt, luz branca fria, temperatura de cor 6.400K, certificada pelo Inmetro.

57 <u>LÂMPADA LED</u>	Unidade	500	R\$ 58,9600	R\$ 40,2200	R\$ 20.110,0000
-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: KIAN

Fabricante: KIAN

Modelo / Versão: 11345

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada led, Bulbo, 50w, 110-220 volts, branco frio 6000 a 6500k, ângulo 360° tipo de base EDSON 27.

**Total do Fornecedor: R\$ 30.850,0000**

**09.473.928/0001-68 - EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRE**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54 <u>LÂMPADA LED</u>	Unidade	1500	R\$ 21,2500	R\$ 11,2000	R\$ 16.800,0000

Marca: SaveEnergy

Fabricante: SaveEnergy

Modelo / Versão: Lampada Tubular LED 18W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lampada Tubular LED 18W Bivolt, Soquete G13, 120cms, 1850lms, Branco Frio 6500K

**Total do Fornecedor: R\$ 16.800,0000**

**10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
159 <u>DISCO CORTE</u>	Unidade	35	R\$ 10,1100	R\$ 2,5000	R\$ 87,5000

Marca: LOTUS

Fabricante: LOTUS

Modelo / Versão: 4007

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte 4 ½ pol.

**Total do Fornecedor: R\$ 87,5000**

**14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
110 <u>ABRACADEIRA</u>	Unidade	500	R\$ 3,4900	R\$ 3,0900	R\$ 1.545,0000

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: TRAMONTINA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira para Condulete de PVC Múltiplo X, sem Rosca, Cinza Escuro, 3/4 Polegadas – Fabricante Wetzel ou similar.

112 DESENGRIMPANTE Unidade 36 R\$ 40,3600 R\$ 9,6000 R\$ 345,6000

**Marca:** PROTEG LUB

**Fabricante:** PROTEG LUB

**Modelo / Versão:** PROTEG LUB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desengripante Lubrificante Spray 300ml – Fabricante WD-40 ou similar.

125 MULTÍMETRO Unidade 5 R\$ 514,2600 R\$ 293,7800 R\$ 1.468,9000

**Marca:** INSTRUTHERM

**Fabricante:** INSTRUTHERM

**Modelo / Versão:** INSTRUTHERM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Multímetro, Display: Cristal Líquido (LCD) de 3 ½ dígitos - Categoria: CAT II - 1000V - Tensão DC: 200mV, 2V, 20V, 200V, 1000V - Precisão: ± 0.5% da leitura 2 dígitos - Tensão AC: 200V, 750V - Precisão: ± 1.2% da leitura 10 dígitos - Corrente DC: 200mA, 2mA, 20mA, 200mA, 10A - Precisão: ± 1,2% da leitura 2 dígitos - Resistência: 200 OHMS, 2KOHMS, 20KOHMS, 200KOHMS, 2MOHMS. U THERM

130 CABO USB Unidade 2 R\$ 222,4300 R\$ 222,4300 R\$ 444,8600

**Marca:** SPARTEC

**Fabricante:** SPARTEC

**Modelo / Versão:** SPARTEC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit localizador de cabo com amplificador indutivo de 500 ghi gerador de tom de 500 gts, estojo de proteção com conexão rj 11 e rj 45, garras jacare e bateria de 9 volts.

134 BROCA Unidade 5 R\$ 468,6700 R\$ 380,8300 R\$ 1.904,1500

**Marca:** BOSCH

**Fabricante:** BOSCH

**Modelo / Versão:** BOSCH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit de brocas chatas para madeira com 13 peças de 10 à 32 mm x 152 mm - descrição do produto: composição: nº 10, 12, 13, 14,16, 18,20, 22, 24, 25, 28, 30, 32 x 152 mm

139 PECAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS Unidade 15 R\$ 9,6900 R\$ 4,9800 R\$ 74,7000

**Marca:** BRASFORT

**Fabricante:** BRASFORT

**Modelo / Versão:** BRASFORT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de lâminas para Estilete medindo 105x18mm. Confeccionadas em aço carbono temperado. Estojo plástico com 10 unidades. Referência TRAMONTINA-43390/500.

148 PECAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS Unidade 1000 R\$ 0,4400 R\$ 0,1000 R\$ 100,0000

**Marca:** IVPLAST

**Fabricante:** IVPLAST

**Modelo / Versão:** IVPLAST

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha número 06.

150 PECAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS Unidade 1000 R\$ 0,5900 R\$ 0,1500 R\$ 150,0000

**Marca:** IVPLAST

**Fabricante:** IVPLAST

**Modelo / Versão:** IVPLAST

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha número 10.

151 BUCHA REDUÇÃO Unidade 1000 R\$ 0,4000 R\$ 0,1800 R\$ 180,0000

**Marca:** IVPLAST

**Fabricante:** IVPLAST

**Modelo / Versão:** IVPLAST

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha número 12. R\$ 0,40 R\$ 400,00

153 PECAS E ACESSÓRIOS SOLDA Unidade 30 R\$ 43,9700 R\$ 20,1600 R\$ 604,8000

**Marca:** CIFARELLI

**Fabricante:** CIFARELLI

**Modelo / Versão:** CIFARELLI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletrodo 6013 2,5mm.

154 PECAS E ACESSÓRIOS SOLDA Unidade 30 R\$ 17,3800 R\$ 17,3800 R\$ 521,4000

**Marca:** UNA 18

**Fabricante:** UNA 18

**Modelo / Versão:** UNA 18

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletrodo 7018 2,5mm.

156 PECAS E ACESSÓRIOS SOLDA Unidade 30 R\$ 48,0000 R\$ 48,0000 R\$ 1.440,0000

**Marca:** UNIX

**Fabricante:** UNIX

**Modelo / Versão:** UNIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletrodo E308 L 2,5mm.

157 LÂMINA Unidade 24 R\$ 16,8700 R\$ 2,9200 R\$ 70,0800

**Marca:** ROCAST**Fabricante:** ROCAST**Modelo / Versão:** ROCAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmina de serra 18 dentes por pol, comprimento 30 cm.162 DISCO CORTE Unidade 20 R\$ 26,8300 R\$ 26,5900 R\$ 531,8000**Marca:** BRASKORT**Fabricante:** BRASKORT**Modelo / Versão:** BRASKORT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco de policorte 12 pol.163 MOTO-ESMERIL Unidade 20 R\$ 40,2600 R\$ 39,2400 R\$ 784,8000**Marca:** TELSTAR**Fabricante:** TELSTAR**Modelo / Versão:** TELSTAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rebolo esmeril 6 pol.**Total do Fornecedor: R\$ 10.166,0900****17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
61	<u>RELÉ TÉRMICO</u>	Unidade	20	R\$ 288,3300	R\$ 205,6600	R\$ 4.113,2000

**Marca:** CCA**Fabricante:** CCA**Modelo / Versão:** CCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Relé Trifásico Falta de Fase e Sequência Fase 220-480V Fabricante WEG ou similar.115 REFLETOR Unidade 100 R\$ 107,9800 R\$ 99,9000 R\$ 9.990,0000**Marca:** PW**Fabricante:** PW**Modelo / Versão:** PW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refletor Holofote Led,100W, Branco, Frio, Bivolt, IP65, Externo Fabricante Taschibra ou similar.**Total do Fornecedor: R\$ 14.103,2000****20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>ASSENTO VASO SANITÁRIO</u>	Unidade	30	R\$ 70,0000	R\$ 50,8100	R\$ 1.524,3000

**Marca:** METASUL**Fabricante:** METASUL**Modelo / Versão:** PLUS SLIM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assento sanitário, oval, Cor Branco, Material Almofadado, Acabamento Polipropileno, Fixação Parafusada, Medidas 4x38x45cm(AxLxP), Peso 970g.34 TORNEIRA Unidade 50 R\$ 82,3700 R\$ 63,4000 R\$ 3.170,0000**Marca:** pevilon**Fabricante:** pevilon**Modelo / Versão:** 16968 6260 C23 ALTA 1/4 - TORN.COZ.GIR.PAR.TURIM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira de parede de Bica Móvel c/ arejador fixo, Cor: Prata, Bitola:1/2, Material - inox Acionamento superior, Acabamento Cromado, Medidas - 100 mm (comprimento), NBR 9050:2004.98 EXTENSÃO ELÉTRICA Unidade 300 R\$ 7,9200 R\$ 5,5000 R\$ 1.650,0000**Marca:** PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** 3211**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada Monofásica, 10A, 250V, 2P+T. Fabricante Pial ou similar.**Total do Fornecedor: R\$ 6.344,3000****21.896.826/0001-50 - S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>ENGATE HIDRÁULICO</u>	Unidade	20	R\$ 6,0000	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000

**Marca:** PLASBOHN**Fabricante:** PLASBOHN**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate flexível de PVC 1/2"x50cm, cor 13 Branco, Material 13 PVC, Pressão 13 máx.:4Kg/cm<sup>2</sup>-20°C, Acabamento 13 Branco, Tipo 13 Flexível, Medidas - 50cm (comprimento).ENGATE PLASTICO PLASBOHN 50CM16 CONEXÃO HIDRÁULICA Unidade 50 R\$ 2,1800 R\$ 1,9800 R\$ 99,0000**Marca:** FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90° soldável 25mm, forma de utilização - unir tubos, ângulo 90°, material 13 reciclável. tipo - soldável .Utilização - Predial de água fria.COTOVELO FORTLEV LL B 3/4X90 MARRON18 CONEXÃO HIDRÁULICA Unidade 30 R\$ 7,2200 R\$ 7,0200 R\$ 210,6000

**Marca:** FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90° soldável 50mm, forma de utilização 13 unir tubos, ângulo 90°, material 13 reciclável, tipo- soldável.COTOVELO FORTLEV LL E 1.1/2X90 MARRON19 CONEXÃO HIDRÁULICA Unidade 50 R\$ 6,7100 R\$ 4,5100 R\$ 225,5000**Marca:** FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho de esgoto 40mmx90°, PVC, Forma de Utilização - Unir tubos, ângulo de 90°. COTOVELO ESGOTO FORTLEV A 40 X 90 BR25 ACESSÓRIOS BANHEIRO Unidade 100 R\$ 5,9000 R\$ 5,9000 R\$ 590,0000**Marca:** YOSHI**Fabricante:** YOSHI**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso fixação para bacia com bucha de 12 mm (PAR), Tamanho: 9cm e Bitola: 12 mm, para vaso sanitário, cromado.PARAF P/VASO LATONADO B12 YOSHI C/2PCS96 TERMINAL ELÉTRICO Unidade 50 R\$ 10,9000R\$ 10,9000 R\$ 545,0000**Marca:** INTELLI**Fabricante:** INTELLI**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal de Pressão para Cabos (sapata) 25,0mm. TERM PRESSAO INTELLI 25MM141 PEÇA EQUIPAMENTO LABORATÓRIO Unidade 1000 R\$ 0,1700 R\$ 0,1700 R\$ 170,0000**Marca:** JOMARCA**Fabricante:** JOMARCA**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** . Parafuso Chipbord 3,5x16. PARAF CHIPBOARD CHATA PHS 3.5 X 16142 PEÇA EQUIPAMENTO LABORATÓRIO Unidade 1000 R\$ 0,2800 R\$ 0,2800 R\$ 280,0000**Marca:** JOMARCA**Fabricante:** JOMARCA**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** . Parafuso Chipbord 3,5x25. PARAF CHIPBOARD CHATA PHS 3.5 X 25143 PECAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS Unidade 1000 R\$ 0,3900 R\$ 0,3900 R\$ 390,0000**Marca:** JOMARCA**Fabricante:** JOMARCA**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** . Parafuso Chipbord 3,5x30. PARAF CHIPBOARD CHATA PHS 3.5 X 30144 PECAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS Unidade 1000 R\$ 0,4700 R\$ 0,4700 R\$ 470,0000**Marca:** JOMARCA**Fabricante:** JOMARCA**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** . Parafuso Chipbord 3,5x40. PARAF CHIPBOARD CHATA PHS 3.5 X 40**Total do Fornecedor: R\$ 3.100,1000****22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>PLUG TUBO</u>	Unidade	20	R\$ 25,8700	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000

**Marca:** FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** FORTLEV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLUG TUBO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA RÍGIDO, BITOLA 100 MM, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGÔTO, FORMATO ADAPTADOR REDUÇÃO DE 100 X 50 MM38 TUBO PVC SOLDÁVEL Unidade 30 R\$ 55,8900R\$ 55,8900 R\$ 1.676,7000**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, DIÂMETRO NOMINAL 150 MM, COMPRIMENTO 6 M, ESPESSURA PAREDES 1,20 MM, PRESSÃO PN 125, TIPO IRRIGA LF, MATERIAL PVC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONEXÃO TIPO JEI DEFOFO45 TUBO PVC SOLDÁVEL Metro 5 R\$ 21,9000R\$ 21,8000 R\$ 109,0000**Marca:** FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** FORTLEV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, DIÂMETRO NOMINAL 150 MM, COMPRIMENTO 6 M, ESPESSURA PAREDES 1,20 MM, PRESSÃO PN 125, TIPO IRRIGA LF, MATERIAL PVC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONEXÃO TIPO JEI DEFOFO49 CONEXÃO HIDRÁULICA Unidade 6 R\$ 36,4500R\$ 36,4500 R\$ 218,7000

**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, BITOLA 75 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 IRRIGA LF, PN 125**Total do Fornecedor: R\$ 2.504,4000****24.616.322/0001-28 - MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
62	<u>RELÉ TÉRMICO</u>	Unidade	50	R\$ 27,3100	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000

**Marca:** MAPRETRON**Fabricante:** MAPRETRON**Modelo / Versão:** 0142**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Relé Fotoelétrico 1.000W, 220V, corpo e tampa: Polipropileno estabilizado contra radiações UV, contatos de encaixe: latão estanhado, Eletromagnético, IP54 – Fabricante MarGirius ou similar.

63	<u>DISJUNTOR ALTA TENSÃO</u>	Unidade	30	R\$ 7,3200	R\$ 7,2200	R\$ 216,6000
----	------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SHB1 GII CO 10A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Monopolar Din 10A, curva B, Referência: 5sx1 110-6 - Fabricante Siemens ou similar.

71	<u>DISJUNTOR ALTA TENSÃO</u>	Unidade	30	R\$ 32,9900	R\$ 32,0000	R\$ 960,0000
----	------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SHB2 GII CO 20A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Bipolar Din 20A, curva C – Fabricante Steck ou similar.

99	<u>EXTENSÃO ELÉTRICA</u>	Unidade	150	R\$ 13,4800	R\$ 6,7000	R\$ 1.005,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:** RADIAL**Fabricante:** RADIAL**Modelo / Versão:** 1807176**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada Monofásica, 20A, 250V, 2P+T. Fabricante Pial ou similar.

100	<u>INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL</u>	Unidade	100	R\$ 10,6600	R\$ 2,5700	R\$ 257,0000
-----	---	---------	-----	-------------	------------	--------------

**Marca:** RADIAL**Fabricante:** RADIAL**Modelo / Versão:** 1707001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor Simples, uma seção, 10A, 250V, com espelho. Fabricante Pial ou similar.

104	<u>CANALETA</u>	Unidade	150	R\$ 9,6100	R\$ 6,0000	R\$ 900,0000
-----	-----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** ENERBRAS**Fabricante:** ENERBRAS**Modelo / Versão:** 3660/2-EF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta com Fita Auto-Adesiva, 2x1x200cm, . Branca - Fabricante Alumbra ou similar.

107	<u>ESPELHO TOMADA</u>	Unidade	50	R\$ 6,7500	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000
-----	-----------------------	---------	----	------------	------------	--------------

**Marca:** ACPAIVA**Fabricante:** ACPAIVA**Modelo / Versão:** ATCM/1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espelho Cego para Caixa de Condulete de . PVC Multiplo X, sem Rosca, Cinza Escuro, 3/4 Polegadas – Fabricante Wetzel ou similar.

108	<u>TERMINAL ELÉTRICO</u>	Unidade	500	R\$ 1,4000	R\$ 1,0400	R\$ 520,0000
-----	--------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** DERCORLUX**Fabricante:** DERCORLUX**Modelo / Versão:** TA3272**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal Pré-Isolado Olhal 2,5mm

109	<u>TERMINAL ELÉTRICO</u>	Unidade	500	R\$ 2,2800	R\$ 1,5200	R\$ 760,0000
-----	--------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** DECORLUX**Fabricante:** DECORLUX**Modelo / Versão:** TA3481**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal Pré-Isolado Olhal 4,0mm

114	<u>ADAPTADOR</u>	Unidade	20	R\$ 84,9400	R\$ 70,0000	R\$ 1.400,0000
-----	------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** 05166.3276.44 05167.3256.44**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug+tomada ( fêmea e macho) Industrial Plug Fêmea, 2P+T, 32A, 220-240V –Fabricante Steck ou similar.

118	<u>CABO CONEXÃO</u>	Unidade	100	R\$ 6,0900	R\$ 5,6000	R\$ 560,0000
-----	---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** RADIAL**Fabricante:** RADIAL**Modelo / Versão:** 1501121**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug Macho, 10A, 2P+T, 250V – Fabricante Pial ou similar.**Total do Fornecedor: R\$ 7.628,6000****27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA MESSIAS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>ACESSÓRIOS BANHEIRO</u> Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo / Versão: THOMPSON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Anel Vedação de bacia sanitária Cor Azul, tipo Vedação	Unidade	20	R\$ 9,1000	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000
22	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u> Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva roscável 3/4, Forma de utilização - unir tubos, cor branca, pvc	Unidade	50	R\$ 3,8800	R\$ 3,0800	R\$ 154,0000
101	<u>INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL</u> Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: PLUZIE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor Simples, duas seções, 10A, 250V,	Unidade	100	R\$ 7,3900	R\$ 7,3900	R\$ 739,0000
123	<u>PILHA</u> Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha alcalina AA - pacote com 04 unidades - com garantia durabilidade; 12 meses de garantia.	Unidade	180	R\$ 7,6900	R\$ 7,6900	R\$ 1.384,2000
<b>Total do Fornecedor: R\$ 2.457,2000</b>						

**27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>TORNEIRA</u> Marca: BLUKIT Fabricante: BLUKIT Modelo / Versão: CROMADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acabamento cromado de metal, para válvula descarga (acionamento), qualidade igual ou superior a marca Docol.	Unidade	20	R\$ 87,5000	R\$ 44,0000	R\$ 880,0000
5	<u>TORNEIRA</u> Marca: CIPLA Fabricante: CIPLA Modelo / Versão: 3/4" Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bóia 3/4" caixa água, pressão até 140 m.c.a, peso 0,345kg	Unidade	30	R\$ 45,9700	R\$ 25,5000	R\$ 765,0000
6	<u>RESERVATÓRIO</u> Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: 1000 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água 1000L Cor: Azul, Material - Polipropileno, Medidas - A: 0,94 cm, B: 0,72 cm, C: 1,52 m, D: 1,51 m, E: 1,21 m, Peso - 18kg, Litragem - 1000L.ABNT, NBR 14799:2011.	Unidade	6	R\$ 379,3300	R\$ 379,3300	R\$ 2.275,9800
8	<u>CHUVEIRO ELÉTRICO</u> Marca: ZAGONEL Fabricante: ZAGONEL Modelo / Versão: 127 VOLTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chuveiro, 127 volts 5500 watts 3 temperaturas.	Unidade	15	R\$ 44,3900	R\$ 37,0000	R\$ 555,0000
10	<u>ESPUDE VASO SANITÁRIO</u> Marca: CROMA Fabricante: CROMA Modelo / Versão: 1"1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espude ligação vaso sanitario 1"1/2x40x2, nylon, cor branca.	Unidade	20	R\$ 4,5100	R\$ 4,4000	R\$ 88,0000
21	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u> Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: 50MM PVC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr soldável 50mm, Material - PVC, Forma de Utilização - Predial de água fria.	Unidade	40	R\$ 11,6200	R\$ 11,6200	R\$ 464,8000
30	<u>REGISTRO GAVETA</u> Marca: DECA Fabricante: DECA Modelo / Versão: 1/2" Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro 1/2" tipo gaveta, acionador rotativo, volante de alumínio silício, Cor - Dourado, Material - Latão, Acabamento - pintura epóxi alta resistência.	Unidade	20	R\$ 33,4400	R\$ 32,9000	R\$ 658,0000
31	<u>EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS - PISCICULTURA</u> Marca: SIFOSUPER Fabricante: SIFOSUPER Modelo / Versão: 50X120 PVC	Unidade	120	R\$ 11,0900	R\$ 6,7000	R\$ 804,0000

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sifão Sanfonado Universal Para Pia, Lavatório e Tanque, em PVC, Cor: Branco, Comprimento: 50 cm (encolhido) x 120 cm (esticado), Resistente à temperatura de até 90°C, Adaptável às válvulas de 7/8", 1 ¼" e 1 ½", com saídas de esgoto DN 38, 40, 48 e 50. ABNT NBR 14162:2011.

36	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	30	R\$ 1,4200	R\$ 1,4200	R\$ 42,6000
----	---------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** FORTLEV

**Fabricante:** FORTLEV

**Modelo / Versão:** 25 SOLDÁVEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê de 25mm soldável, tipo - soldável/ água fria, Forma de Utilização - Predial de água fria.

53	<u>TUBO HOSPITALAR</u>	Unidade	12	R\$ 16,0000	R\$ 13,9000	R\$ 166,8000
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** SOUDAL

**Fabricante:** SOUDAL

**Modelo / Versão:** 270GR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de silicone 270 gr.

59	<u>FITA ISOLANTE ELÉTRICA</u>	Rolo 10,00 M	300	R\$ 26,0400	R\$ 6,0000	R\$ 1.800,0000
----	-------------------------------	--------------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:** THOMPSON

**Fabricante:** THOMPSON

**Modelo / Versão:** ANTI-CHAMA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita Isolante Anti-Chama Scotch 3M ou Similar.

64	<u>DISJUNTOR ALTA TENSÃO</u>	Unidade	30	R\$ 10,0500	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000
----	------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** JNG

**Fabricante:** JNG

**Modelo / Versão:** 16A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Monopolar Din 16A, curva B, Referência: 5sx1 116-6 - Fabricante Siemens ou similar.

65	<u>DISJUNTOR ALTA TENSÃO</u>	Unidade	30	R\$ 8,2800	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000
----	------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

**Marca:** JNG

**Fabricante:** JNG

**Modelo / Versão:** 20A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Monopolar Din 20A, curva B, Referência: 5sx1 120-6 - Fabricante Siemens ou similar.

68	<u>DISJUNTOR ALTA TENSÃO</u>	Unidade	30	R\$ 13,4200	R\$ 9,0000	R\$ 270,0000
----	------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** JNG

**Fabricante:** JNG

**Modelo / Versão:** 50A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Monopolar Din 50A, curva C, Referência: 5sx1 150-7 - Fabricante Siemens ou similar.

77	<u>DISJUNTOR ALTA TENSÃO</u>	Unidade	30	R\$ 62,1400	R\$ 62,1400	R\$ 1.864,2000
----	------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** JNG

**Fabricante:** JNG

**Modelo / Versão:** 80A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Bipolar Din 80A, curva C - Fabricante Steck ou similar.

79	<u>DISJUNTOR ALTA TENSÃO</u>	Unidade	20	R\$ 44,8100	R\$ 43,8000	R\$ 876,0000
----	------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** JNG

**Fabricante:** JNG

**Modelo / Versão:** 40A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Tripolar Din 40A, curva C - Fabricante Steck ou similar.

80	<u>DISJUNTOR ALTA TENSÃO</u>	Unidade	20	R\$ 59,3100	R\$ 45,4000	R\$ 908,0000
----	------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** JNG

**Fabricante:** JNG

**Modelo / Versão:** 50A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Tripolar Din 50A, curva C - Fabricante Steck ou similar.

81	<u>DISJUNTOR ALTA TENSÃO</u>	Unidade	20	R\$ 48,8300	R\$ 48,6000	R\$ 972,0000
----	------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** JNG

**Fabricante:** JNG

**Modelo / Versão:** 63A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Tripolar Din 63A, curva C - Fabricante Steck ou similar.

82	<u>DISJUNTOR ALTA TENSÃO</u>	Unidade	20	R\$ 118,2000	R\$ 117,1000	R\$ 2.342,0000
----	------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** JNG

**Fabricante:** JNG

**Modelo / Versão:** 80A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Tripolar Din 80A, curva C - Fabricante Steck ou similar.

111	<u>PASSA FIO</u>	Unidade	15	R\$ 26,0000	R\$ 15,4000	R\$ 231,0000
-----	------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** GW

**Fabricante:** GW

**Modelo / Versão:** PVC 20 METROS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Passa Fio de PVC com alma de aço, comprimento 20 metros.

113	<u>PECAS E ACESSÓRIOS - COLHEITADEIRA</u>	Unidade	36	R\$ 22,9000	R\$ 11,0000	R\$ 396,0000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** M500

**Fabricante:** M500

**Modelo / Versão:** SPRAY 300ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Limpa Contato Eletrônico Spray 300ml - Fabricante Loctite ou similar.

127	<u>APARELHO TELEFÔNICO</u>	Unidade	30	R\$ 59,4800	R\$ 59,4800	R\$ 1.784,4000
-----	----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** ELGIM  
**Fabricante:** ELGIN  
**Modelo / Versão:** COM FIO  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aparelho telefônico, tipo ip funções básicas: rediscagem/Flash/tom /pulso/pause/mute características adicionais: com fio, porta rj45 e rj11 alimentação bivolt.  
 140 PEÇA EQUIPAMENTO Unidade 1000 R\$ 0,1600 R\$ 0,1600 R\$ 160,0000  
LABORATÓRIO

**Marca:** CISER  
**Fabricante:** CISER  
**Modelo / Versão:** 3,5X14  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Chipbord 3,5x14.  
 149 PECAS / ACESSÓRIOS Unidade 1000 R\$ 0,5500 R\$ 0,0900 R\$ 90,0000  
EQUIPAMENTOS  
ESPECIALIZADOS

**Marca:** USAF  
**Fabricante:** USAF  
**Modelo / Versão:** NR.08  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha número 08.  
 158 DISCO CORTE Unidade 35 R\$ 8,4000 R\$ 4,1000 R\$ 143,5000

**Marca:** ICDER  
**Fabricante:** ICDER  
**Modelo / Versão:** 7"  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco de corte 7 pol.  
 160 DISCO CORTE Unidade 35 R\$ 17,5000 R\$ 9,0000 R\$ 315,0000

**Marca:** ICDER  
**Fabricante:** ICDER  
**Modelo / Versão:** 7"  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco de desbaste 7 pol.  
 161 LÂMINA CORTE Unidade 35 R\$ 10,8300 R\$ 5,0000 R\$ 175,0000  
ROCADEIRA MANUAL

**Marca:** ICDER  
**Fabricante:** ICDER  
**Modelo / Versão:** 4"1/2  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco de desbaste 4 ½ pol.  
 165 LIXA Unidade 200 R\$ 6,1300 R\$ 1,9000 R\$ 380,0000

**Marca:** TATU  
**Fabricante:** TATU  
**Modelo / Versão:** FERRO 80  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa de ferro 80.  
 166 LIXA Unidade 200 R\$ 3,7600 R\$ 1,8000 R\$ 360,0000

**Marca:** TATU  
**Fabricante:** TATU  
**Modelo / Versão:** FERRO 100  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa de ferro 100.  
 167 LIXA Unidade 200 R\$ 3,6000 R\$ 1,9000 R\$ 380,0000

**Marca:** TATU  
**Fabricante:** TATU  
**Modelo / Versão:** FERRO 120  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa de ferro 120.  
 168 LIXA Unidade 200 R\$ 1,6500 R\$ 1,1000 R\$ 220,0000

**Marca:** TATU  
**Fabricante:** TATU  
**Modelo / Versão:** D'ÁGUA 220  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa d'água 220.  
 169 LIXA Unidade 200 R\$ 2,1100 R\$ 1,1000 R\$ 220,0000

**Marca:** TATU  
**Fabricante:** TATU  
**Modelo / Versão:** D'ÁGUA 400  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa d'água 400.

**Total do Fornecedor: R\$ 21.067,2800**

**29.843.035/0001-74 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	20	R\$ 7,5700	R\$ 7,1000	R\$ 142,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Flange soldável 20mm, marron, soldável, pvc Fortev ou similar.						
14	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	15	R\$ 29,2700	R\$ 15,9100	R\$ 238,6500
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Flange soldavel 50mm, marron, soldável, pvc Fortev ou similar.						
15	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	30	R\$ 11,4700	R\$ 4,5700	R\$ 137,1000



<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90° esgoto 100mm, Material PVC, Forma de Utilização - Unir tubos, ângulos de 90°, Tipo esgoto, Peso 0,229Kg.					
17	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	20	R\$ 30,0000	R\$ 29,5100 R\$ 590,2000
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90° esgoto 150mm, Material PVC, Forma de Utilização - Unir tubos, ângulos de 90°, Tipo esgoto.					
20	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	40	R\$ 9,4100	R\$ 7,1900 R\$ 287,6000
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de correr soldável, medida 25mm, Forma de Utilização - Predial de água fria.					
26	<u>REGISTRO ESFERA</u>	Unidade	30	R\$ 17,1000	R\$ 7,5600 R\$ 226,8000
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro Esfera 25mm, fechamento: rápido, Material pvc, Tipo Esfera, Medidas - 3cm (comp.), Peso 0,17g, cor marrom.					
27	<u>REGISTRO ESFERA</u>	Unidade	20	R\$ 36,8700	R\$ 20,0100 R\$ 400,2000
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro Esfera 50mm, Material pvc, Fechamento: rápido, Tipo - Esfera com união, cor marrom.					
28	<u>REGISTRO GAVETA</u>	Unidade	20	R\$ 58,3900	R\$ 31,5500 R\$ 631,0000
<b>Marca:</b> docol					
<b>Fabricante:</b> docol					
<b>Modelo / Versão:</b> abnt					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro Gaveta Bruto 3/4", Cor Dourado, Material Latão, Acabamento Termoplástico, Tipo Gaveta, Medidas 10x6x4cm (A x L x C), Peso 220g.					
32	<u>EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS PISCICULTURA</u>	Unidade	30	R\$ 12,9800	R\$ 5,9300 R\$ 177,9000
<b>Marca:</b> valeplast					
<b>Fabricante:</b> valeplast					
<b>Modelo / Versão:</b> valeplast					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sifão de copo sanfonado universal, Cor Branco, Material PVC, ABNT NBR 14162:2011.					
33	<u>TORNEIRA</u>	Unidade	100	R\$ 78,9200	R\$ 68,3100 R\$ 6.831,0000
<b>Marca:</b> hidrofix					
<b>Fabricante:</b> hidrofix					
<b>Modelo / Versão:</b> hidrofix					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Torneira lavatória automática de mesa, Bitola:1/2 com arejador fixo, Cor Prata, Material Latão, Acabamento Cromado, Medidas 5x5x11cm, ABNT NBR 9050:2004".					
37	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	30	R\$ 17,4800	R\$ 5,1900 R\$ 155,7000
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 50mm soldável, tipo - soldável/ água fria, Forma de Utilização - Predial de água fria.					
41	<u>TUBO PLÁSTICO</u>	Unidade	60	R\$ 12,0000	R\$ 4,4900 R\$ 269,4000
<b>Marca:</b> valeplast					
<b>Fabricante:</b> valeplast					
<b>Modelo / Versão:</b> valeplast					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo ligação ajustável de vaso sanitário, Material - Plásticos de Engenharia e Elastômeros, Cor branco, Comprimento 260mm, Diâmetro - DN38.					
42	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	50	R\$ 7,0500	R\$ 6,5400 R\$ 327,0000
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> União soldável, Medida 25mm, Forma de Utilização - Predial de água fria.					
43	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	50	R\$ 24,9000	R\$ 19,2400 R\$ 962,0000
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> União soldável, Medida 50mm, Forma de Utilização - Predial de água fria.					
44	<u>VÁLVULA DESCARGA</u>	Unidade	30	R\$ 80,7000	R\$ 69,8000 R\$ 2.094,0000
<b>Marca:</b> hidrofix					
<b>Fabricante:</b> hidrofix					
<b>Modelo / Versão:</b> hidrofix					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Válvula Pressurizada para mictório automática, Cor Prata, Material metal, Acabamento Cromado, Medidas - 5x16x19cm (A x L x P).					

**Total do Fornecedor: R\$ 13.470,5500****31.734.067/0001-83 - MIL - COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS PARA USO EM MAQU**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
133 <u>ADESIVO</u>	Unidade	4	R\$ 73,9700	R\$ 73,9700	R\$ 295,8800

**Marca:** TEKBOND**Fabricante:** TEKBOND**Modelo / Versão:** ADESIVO CONTATO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo de contato tipocascola, sem toluol, alto desempenho, ideal para colar pisos de borracha, laminados, couro, metais, lambris e diversos materiais sintéticos em madeiras compensadas, aglomerados, mdf, cimentos, entre outros. Lata 2,8 kg.**Total do Fornecedor: R\$ 295,8800****31.742.923/0001-42 - LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>DUCHA HIGIÊNICA</u>	Unidade	15	R\$ 206,1600	R\$ 83,0000	R\$ 1.245,0000

**Marca:** BRANCA LEONE**Fabricante:** BRANCA LEONE**Modelo / Versão:** BRANCA LEONE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DUCHA HIGIENICA 1/2 MANGUEIRA 1,20 TIPO FLEXIVEL ACABAMENTO CORMADO FIXAÇÃO PAREDE MEDIDAS 28X22X10CM AXLP COR PRATA MATERIAL METAL PESO 655G

102 <u>INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL</u>	Unidade	50	R\$ 11,0900	R\$ 11,0900	R\$ 554,5000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** ROMAZI**Fabricante:** ROMAZI**Modelo / Versão:** ROMAZI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, QUANTIDADE PÓLOS 4, SENSIBILIDADE 100, CORRENTE NOMINAL RESIDUAL 63 A

105 <u>EXTENSÃO ELÉTRICA</u>	Unidade	100	R\$ 7,9200	R\$ 6,8000	R\$ 680,0000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** ROMAZI**Fabricante:** ROMAZI**Modelo / Versão:** ROMAZI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO SIMPLES, COMPRIMENTO 5 M, TENSÃO 250 V, CORRENTE 10 A, ACESSÓRIOS TOMADA FÊMEA MONOFÁSICA E PLUGUE MACHO MONOFÁSICO

119 <u>CABO CONEXÃO</u>	Unidade	100	R\$ 4,3000	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000
-------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** ROMAZI**Fabricante:** ROMAZI**Modelo / Versão:** ROMAZI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO CONEXÃO, SEÇÃO NOMINAL 3 X 0,75 MM2, CORRENTE NOMINAL 10 A, COMPRIMENTO CABO 3 M, ACESSÓRIOS PLUG MOLDADO INTEGRADO MACHO/FEMEA, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E SIMILARES, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL COBERTURA BORRACHA FLEXÍVEL, TIPO POWER CORD, TENSÃO NOMINAL DE OPERAÇÃO 110/ 220 V

128 <u>TOMADA TELEFONE</u>	Unidade	50	R\$ 17,3400	R\$ 17,3400	R\$ 867,0000
----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** ROMAZI**Fabricante:** ROMAZI**Modelo / Versão:** ROMAZI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOMADA TELEFONE, TIPO MODULAR, QUANTIDADE VIAS 8, CATEGORIA 5E, NORMA TÉCNICA EIA/TIA 568A E 568B, TIPO CONEXÃO KEYSTONE JACK, TIPO SAÍDA RJ45**Total do Fornecedor: R\$ 3.846,5000****34.777.255/0001-87 - LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
175 <u>TUBO ISOLANTE</u>	Metro	450	R\$ 4,0200	R\$ 4,0200	R\$ 1.809,0000

**Marca:** Epex**Fabricante:** Epex**Modelo / Versão:** 3/8**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo isolante 3/8. Marca / Fabricante / Modelo: Epex / 3/8.

176 <u>TUBO ISOLANTE</u>	Metro	450	R\$ 3,3000	R\$ 3,3000	R\$ 1.485,0000
--------------------------	-------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** Epex**Fabricante:** Epex**Modelo / Versão:** 5/8**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo isolante 5/8. Marca / Fabricante / Modelo: Epex / 5/8.**Total do Fornecedor: R\$ 3.294,0000****35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>FITA VEDA ROSCA</u>	Unidade	50	R\$ 15,1300	R\$ 4,4000	R\$ 220,0000

**Marca:** Nova**Fabricante:** Nova

**Modelo / Versão:** Nova

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita veda rosca 18mmx50m, peso 31g, veda juntas roscavéis.

58 FITA ISOLANTE ELÉTRICA Rolo 10,00 M 100 R\$ 19,8300 R\$ 9,5000 R\$ 950,0000

**Marca:** Foxlux

**Fabricante:** Foxlux

**Modelo / Versão:** c/2 mts

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita Isolante Alta Fusão Scotch 3M ou Similar.

132 FERRO DE SOLDAR Unidade 5 R\$ 78,0000 R\$ 66,8000 R\$ 334,0000

**Marca:** Fame

**Fabricante:** Fame

**Modelo / Versão:** Fame

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ferro de soldar, potência 70 w, tensão 127 . v, aplicação solda em contatos eletrônicos, material ponta prata, material cabo emborrachado.

135 CORTADOR DE VIDRO Unidade 4 R\$ 117,7600 R\$ 31,6300 R\$ 126,5200

**Marca:** MTX

**Fabricante:** MTX

**Modelo / Versão:** MTX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cortador de vidro profissional com reservatório, cortador de pisos cerâmicos e porcelanato, fabricado em aço carbono etungstênio, proporcionando cortes perfeitos, guias de aço cromado, barra de encosto graduada, preciso em cortes retos e em ângulos, capacidade de corte: até 75. 5cm, tamanho total: 750 mm, ou aproximado.

136 SERRA CIRCULAR Unidade 10 R\$ 375,9700 R\$ 130,3000 R\$ 1.303,0000

**Marca:** MTX

**Fabricante:** MTX

**Modelo / Versão:** MTX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco de serra circular para madeira 350 mm.

137 SERRA CIRCULAR INDUSTRIAL Unidade 5 R\$ 135,5100 R\$ 135,5100 R\$ 677,5500

**Marca:** Rocast

**Fabricante:** Rocast

**Modelo / Versão:** Rocast

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco de serra circular para mdf 280mmx 80d.

170 REBITE POP Caixa 1.000,00 UN 5 R\$ 46,6400 R\$ 46,0400 R\$ 230,2000

**Marca:** Fix-All

**Fabricante:** Fix-All

**Modelo / Versão:** Fix-All

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rebite pop 1/8 pacote com 1000 peças.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.841,2700**

**Valor Global da Ata: R\$ 144.206,8700**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**